
 

 

 

 

 

  

ELENCO DOMANDE PERVENUTE 
Candidature per: Revisore dei conti Esperto legale 

 
San Fele, 31 Ottobre 2016 

Progetto C.I.A.O. 
Il Direttore 

F.to Dott.ssa Carmela Italia OLIVIERI 
 

Prot. Nominativo Mail Candidatura Luogo E-mail Note

1 Agatino Lipara 22/09/2016 Revisore Catania agatino.lipara@pec.odcec.ct.it 

2 Sabrina Montaguti 22/09/2016 Revisore Fiesole sabrinamontaguti@commercialisti.fi.it

3 Dott.ssa Annalisa Ala 23/09/2016 Revisore Melfi annalisa.ala@pec.commercialisti.it

4 Marco Reale 26/09/2016 Avvocato Lecce mreale@alice.it

5 Massimiliano Adilardi 26/09/2016 Revisore Formello m.adilardi@legalmail.it Vedi 10

6 Massimiliano Rosignoli 26/09/2016 Revisore Terni m.rosignoli@pec.it Vedi 8

7 Sebastiano de Feudis 26/09/2016 Avvocato Trani sebastiano.defeudis@pec.ordineavvocatitrani.it Vedi 9

8 Massimiliano Rosignoli 26/09/2016 Revisore Terni studiorosignoli@libero.it Vedi 6

9 Sebastiano de Feudis 26/09/2016 Avvocato Trani sebastianodefeudis@tiscali.it Vedi 7

10 Massimiliano Adilardi 27/09/2016 Revisore Formello m.adilardi@legalmail.it Vedi 5

11 Massimo Lucii 28/09/2016 Revisore Sarzana massimo.lucii@pec.commercialisti.it Vedi 12

12 Massimo Lucii 28/09/2016 Revisore Sarzana massimo@studiolucii.it Vedi 11

13 Emilio De Lillo 28/09/2016 Revisore Foggia edelillo@libero.it

14 Maurizio Guglielmi  29/09/2016 Avvocato Foggia maurizio.guglielmi@tiscali.it

15 Giovanni Carnevale 29/09/2016 Avvocato Pescopagano avv.giovannicarnevale@gmail.com

16 Luca Soranzo 30/09/2016 Revisore Gorizia soranzo@studiobrc.com

17 Donato Madaro 30/09/2016 Revisore Avellino donato.madaro@alice.it

18 Vito Longo 30/09/2016 Revisore Nocera Inferiore vito.longo67@tiscali.it Vedi 20 e 19

19 Vito Longo 30/09/2016 Revisore Nocera Inferiore vito.longo14@gmail.com Vedi 20 e 18

20 Vito Longo 30/09/2016 Revisore Nocera Inferiore longo.vito@pec.odcecnocera.it Vedi 19 e 18

21 Anna Rita Ferrulli 30/09/2016 Avvocato Potenza anife@libero.it

22 Angelo Bochicchio 30/09/2016 Avvocato Atella angeloboc@tiscali.it

A.T.I. 
I Colori dell’Iride 
Soc.coop.  sociale 


